MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

DEPARTAMENTO DE AVIAÇÃO CIVIL

##ATO PORTARIA No 1639/STE, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2001.

##EME Aprova o Programa de Aprimoramento de Empresas de Manutenção Aeronáutica – PAEM

##TEX O CHEFE DO SUBDEPARTAMENTO TÉCNICO DO DEPARTAMENTO DE AVIAÇÃO CIVIL, tendo em vista a delegação de

competência estabelecida pela Portaria DAC no 380/DGAC, de 17 de abril de 2000, publicada no Boletim Interno Ostensivo no 074, de 18 de abril de
2000, resolve:

Art. 1º. Aprovar o Programa de Aprimoramento de Empresas de Manutenção Aeronáutica – PAEM.
Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

##ASS Brig.-do-Ar RENILSON RIBEIRO PEREIRA
##CAR Chefe do Subdepartamento Técnico